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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.
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Tüketicinin Korunmasına İlişkin Ek Yükümlülüklerin Yürürlük Tarihi Yaklaşıyor
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin, Yalçın Umut Talay ve Latif Aktaş

1 Nisan 2022 tarihli ve 31796 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 7392 sayılı Kanun ile, Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun’da (“Kanun”) yer alan pek çok konuda önemli değişiklikler yapılmıştır.

Türkiye, Dünya Ticaret Örgütü Paneli’nin İlaçlara Yönelik Yerelleştirme Politikası
Hakkındaki Kararını Temyiz Etti
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Beste Turan Kurtoğlu

Türkiye’de belirli sağlık hizmetleri sosyal devlet ilkesi gereği devlet tarafından karşılanmaktadır. Bu
kapsamda, hastalara reçete edilen ilaçların büyük bölümü Sosyal Güvenlik Kurumu’nun (“SGK”) geri
ödeme sistemine dahil olup, tedavilere ilişkin ödemelerin tamamı veya belirli bir kısmı SGK tarafından
yapılmaktadır.

Türkiye'de Taklitle Mücadele Ederken Karşılaşılan Zorluklar ve Fırsatlar
Fikri Mülkiyet, Markalar ve Tasarımlar , Taklit ve Korsanla Mücadele
Barış Kalaycı, Zeynep Seda Alhas ve Begüm Soydan

Türkiye taklit ürünlerin üretimi ve satışının yanı sıra, bunların transit geçişi bakımından da önemli bir
coğrafi konuma sahiptir. Türkiye'ye giriş yapan kaçak ürünlerin çoğu ayrıca taklittir. Bu durum marka
sahiplerinin taklitle mücadelede aktif rol almasını, mümkün olan tüm yollara başvurmasını, alternatif ve
yaratıcı yaklaşımlar aramasını gerektirmektedir.

Tüketici Değerlendirmelerinin ve Tüketici Şikâyetlerinin Yayınlamasına İlişkin Yeni
Kurallar
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Hançar ve Baran Güney

Tüketici değerlendirmeleri ve tüketici şikayetleri, reklam ekosisteminin önemli bir parçası haline gelmiştir.
Bu değerlendirme ve şikayetler özellikle potansiyel müşterilerin satın alma kararı üzerinde oldukça etkili
olabilmektedir.
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